
UCHWAŁA NR XXXIII/353/2017 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 1 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, 1948 z 2017 r. poz. 730, poz. 935) - Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/265/2016 z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dziw-

nów na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 50.000,00 zł, 

w tym: 

Zadania własne: 

Dz. 921 rozdz. 92109 § 6050 (Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 

świetlica Międzywodzie) -  50.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę - 50.000,00 zł, 

w tym: 

Zadania własne: 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 (Drogi gminne - przebudowa dróg Dziwna, 

Komandorska…) - 50.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Joanna Piwińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 sierpnia 2017 r.

Poz. 3488


		2017-08-10T12:41:29+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




